
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 24.08.2021 года                                 с. Вишневка                                              № 165 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТНЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ АДМИНИСТРАТОРОВ 

ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18, ст. 

2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 

2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013, № 19, 

ст. 2331), Порядком осуществления органами местного самоуправления (органом местной 

администрации) Вишневским сельским поселением бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов местного бюджета, утвержденным постановлением 

Администрации Вишневского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 7, постановляю: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменения в перечень администраторов доходов бюджета Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за 

Администрацией Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, утвержденный постановлением администрации Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 26.12.2014г № 7, 

согласно приложению №1 к данному постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                  В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                 Приложение № 1 

                                                                           к постановлению администрации 

                                               Вишневского сельского поселения 

                                                   Красноперекопского района Республики Крым                                                                                                                                                                                                                                         

                     от 24.08.2021 №165 

Изменения в перечень администраторов доходов бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за 

администрацией Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым  

Дополнить перечень администраторов доходов бюджета Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за Администрацией Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым: 

№ 

п/п 

Код бюджетной 

классификации  

 

Наименование кода бюджетной 

классификации 

Нормативно-

правовые акты, 

являющиеся 

основанием для 

администрирования 

данного вида 

платежа 

 

Администрация Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

1 902 202 29999 10 7004 150  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

(на софинансирование реализации проектов 

инициативного бюджетирования в 

Республике Крым по благоустройству 

общественных территорий, придомовых 

территорий, дворовых территорий и 

контейнерных площадок) 

Бюджетный кодекс 

Российской 

Федерации, ст. 139 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                Кернус В.В. 


